ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА
РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

О созыве сорок четвертого заседания Государственного

Совета Республики Татарстан пятого созыва

Президиум Государственного Совета Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Татарстан

Созвать сорок четвертое заседание Государственного Совета Республики

Татарстан пятого созыва 19 декабря 2018 года в 1 О часов в зале заседаний
Государственного Совета Республики Татарстан.

Заместитель Председателя

Государственного Совета

Республики Татаретап

г. Казань,

13 декабря 20 18 года
N2 2602-V ГС

Ю .3. Камалтынов